
25.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/construction_products/concrete_reinforced_concrete_brick_wall_materials/973-50-12168.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№973-50-12168 Закупка стройматериалов

01.08.2017 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Бетон, ЖБИ, кирпич, стеновые материалы

Заказчик Пестряков Евгений

Регион Московская Область

Город Домодедово

Предмет договора

Требуется кирпич и строительные кладочные смеси, рассматриваю "теплую" смесь.
2,1 NF  М150 - М200 250*120*138 - порядка 30 000 штук
Кирпич облицовочный 250*120*65 - порядка 20 000 штук
К облицовачному требуется белый кладочный растворая кладочная смесь.

Оплата по факту доставки материалов.

Дата начала приема заявок 27.07.2017

Срок заключения договора 06.08.2017 — 07.08.2017

Дата окончания приема заявок 06.08.2017 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 09.08.2017 / 12:00 (МСК)


